

SĀSKAITA FAKTŪRA

Serijs R 031 Nr. 4

2016 m. birželio mėn. 14 d.

Pardavėjo rekviziti

Pavadinimas / vardai, pavardė Remigijus
Modinauskas

Įmonės kodas 37510190213

Adresas Debrecevo 84-32

Pirkėjo rekviziti

Pavadinimas / vardas, pavardė DIVSIB "Aštuntos
metas"

Kodas / asmens kodas 300748173

Adresas Stodymbinskių pr. 8.

Prekės, turto ar paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
<u>Naisto vandens paruošimo</u> <u>vamzdyno tiesimas</u>	<u>vnt.</u>	<u>1</u>	<u>13408,18</u>	<u>13408,18</u>

Papildoma informacija	Iš viso	<u>13408,18</u>

R. Modinauskas [Signature]

(asmens pasirašusio dokumentą, pareigos, vardas ar pirmoji vardo raidė, pavardė, parašas)

Remigijus Malinauskas
 Individualios veiklos vykdymas Nr . 631069
 Tel . 868747348

Gavėjas : DNSB „Aštuntas namas “
 Statybininkų pr. 8


Atliktų darbų aktas

2016.06.14
 Klaipėda

Eil nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina eur	Suma eur
1	Karšto vandens tiesimas	vnt	1	200	200
Medžiagos					
1	Pravala 110	vnt	2	6	12
2	TECE jungtis 32x32	vnt	1	9	9
3	TECE alkūnė 90° 32x32	vnt	6	15	90
4	TECE flex vamzdis 32x4,0	vnt	50	7,4	370
5	TECE nipelis 32x1" išorė	vnt	4	10	40
6	TECE žiedas 32	vnt	18	2,5	45
7	Vamzdis 110-1000	vnt	1	5	5
8	Vamzdis 110-500	vnt	1	3	3
9	Vamzdis techninis PE 32x2,4	m	500	0,5	250
10	Sujungimas-mova d32	vnt	8	2,32	18,56
11	Alkūnė -sujungimas d32-1"	vnt	4	2,35	9,4
12	Sujungimas bronzinis 1"	vnt	2	2,16	4,32
13	Termometras apvalus 120°	vnt	3	3,7	11,1
14	Redukcija 1"-1/2"	vnt	2	2,2	4,4
15	Trišakis 1"	vnt	2	5,7	11,4
16	Kranas viena 1" v/iš	vnt	2	8	16
17	Kranas viena 1/2 v/iš	vnt	2	4	8
18	Trišakis 1"-1/2-1"	vnt	3	7	21
19	Vamzdžių tvirtinimas prie stogo	vnt	16	10	160
20	Flanšiniai sujungimai su tarpinėm	vnt	2	20	40
21	Izoliacija 35/10	vnt	20	0,55	11
22	Perjimas 50/32	vnt	2	1,5	3
23	Viso :				1342,18

Vienas tūkstantis keturiasdešimt du eurai , 18 eurocentų

Sudarė : sant .R . Malinauskas 

Darbus peiėmė ;
 Namų pirmininkas 

Lokalinė sąmata

2016.06.06

Karšto vandens tiesimas
Statybininkų pr .8

Eil nr	Prekės	Mato vnt	Kiekis	Kaina eur	Suma eur
1	Izoliacija 35/10	vnt	20	0,55	11
2	Perėjimas 50/32	vnt	2	1,5	3
3	Pravala 110	vnt	2	6	12
4	TECE jungtis 32x32	vnt	1	9	9
5	TECE alkūnė 90* 32x32	vnt	6	15	90
6	TECE flex vamzdis 32x4,0	vnt	50	7,4	370
7	TECE nipelis 32x1" išorė	vnt	4	10	40
8	TECE žiedas 32	vnt	18	2,5	45
9	Vamzdis 110-1000	vnt	1	5	5
10	Vamzdis 110-500	vnt	1	3	3
11	Vamzdis techninis PE 32x2,4	m	500	0,5	250
12	Sujungimas-mova d32	vnt	8	2,32	18,56
13	Alkūnė -sujungimas d32-1"	vnt	4	2,35	9,4
14	Sujungimas bronzinis 1"	vnt	2	2,16	4,32
15	Termometras apvalus 120*	vnt	3	3,7	11,1
16	Redukcija 1"-1/2	vnt	2	2,2	4,4
17	Trišakis 1"	vnt	2	5,7	11,4
18	Kranas viena 1" v/iš	vnt	2	8	16
19	Kranas viena 1/2 v/iš	vnt	2	4	8
20	Trišakis 1"-1/2-1"	vnt	3	7	21
21	Vamzdžių tvirtinimas prie stogo	vnt	16	10	160
22	Flanšiniai sujungimai su tarpinėm	vnt	2	20	40
23	Karšto vandens tiesimas	vnt	1	200	200
24	Viso :				1342,18

Vienas tūkstantis keturiasdešimt du eurai , 18 eurocentų .

Sudarė :sant . R . Malinauskas

Priėmė : namo pirmininkas